

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ GIEŁDY
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca (niebadane)			
	2022 r.	2021 r.	2022 r.	2021 r.
	<i>w tys. zł</i>		<i>w tys. euro[1]</i>	
Przychody ze sprzedaży	209 314	209 437	45 145	46 123
Koszty działalności operacyjnej	(131 350)	(116 787)	(28 330)	(25 719)
Zysk z tytułu odwrócenia odpisu na należności/ (strata) z tytułu utraty wartości należności	265	1 302	57	287
Pozostałe przychody	967	679	209	150
Pozostałe koszty	(944)	(601)	(204)	(132)
Zysk z działalności operacyjnej	78 252	94 030	16 877	20 708
Przychody finansowe	9 170	369	1 978	81
Koszty finansowe	(6 139)	(6 647)	(1 324)	(1 464)
Udział z zyskach/(stratach) jednostek wycenianych metodą praw własności	12 356	13 217	2 665	2 911
Zysk przed opodatkowaniem	93 639	100 969	20 196	22 236
Podatek dochodowy	(17 519)	(17 052)	(3 778)	(3 755)
Zysk netto za okres	76 120	83 917	16 418	18 481
Podstawowy/rozwodniony zysk na akcję[2] (w PLN, EUR)	1,81	2,00	0,39	0,44
EBITDA[3]	97 503	111 422	21 029	24 538

[1] Wykorzystano średnią narastającą kursu EUR/PLN za okres 6 miesięcy publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,6365 PLN w 2022 r. oraz 1 EUR = 4,5408 PLN w 2021 r.).

[2] Obliczony na podstawie zysku netto.

[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF

	Stan na dzień			
	30 czerwca 2022 (niebadane)	31 grudnia 2021 r.	30 czerwca 2022 (niebadane)	31 grudnia 2021 r.
	<i>w tys. zł</i>		<i>w tys. euro[1]</i>	
Aktywa trwałe:	608 199	603 573	129 940	131 229
Rzeczowe aktywa trwałe	90 195	91 887	19 270	19 978
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	7 122	9 084	1 522	1 975
Wartości niematerialne	266 007	264 022	56 832	57 404
Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności	225 954	230 825	48 275	50 186
Pozostałe aktywa trwałe	18 921	7 755	4 042	1 686
Aktywa obrotowe:	756 859	807 115	161 701	175 483
Należności handlowe oraz pozostałe należności	93 284	177 077	19 930	38 500
Aktywa finansowe wyceniane wg amortyzowanego kosztu	212 276	277 322	45 352	60 295
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	447 519	349 324	95 611	75 950
Pozostałe aktywa obrotowe	3 780	3 392	808	737
AKTYWA RAZEM	1 365 058	1 410 688	291 642	306 711
Kapitał własny	921 877	967 857	196 957	210 431
Zobowiązania długoterminowe:	45 413	44 206	9 702	9 611
Zobowiązania z tytułu leasingu	2 100	4 170	449	907
Inne zobowiązania	43 313	40 036	9 254	8 705
Zobowiązania krótkoterminowe:	397 768	398 625	84 982	86 669
Zobowiązania z tytułu emisji obligacji	125 862	246 278	26 890	53 546
Zobowiązania z tytułu leasingu	5 513	5 393	1 178	1 173
Inne zobowiązania	266 393	146 954	56 914	31 951
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	1 365 058	1 410 688	291 642	306 711

[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 30.06.2022 r. (1 EUR = 4,6806 PLN) oraz 31.12.2021 r. (1 EUR = 4,5994 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej

	Stan na dzień/ Dane za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca (niebadane)	
	2022 r.	2021 r.
Rentowność EBITDA (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	46,6%	53,2%
Rentowność działalności operacyjnej (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	37,4%	44,9%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	16,9%	18,0%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (Zobowiązania z tytułu leasingu i emisji obligacji/ Kapitał własny)	14,5%	28,8%
Cost / income (koszty działalności operacyjnej Grupy GPW / przychody ze sprzedaży Grupy GPW (za okres 6 miesięcy))	62,8%	55,8%